
243909-2025 Page 1/3

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243909-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wodór – zakup paliwa wodorowego
OJ S 74/2025 15/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komunikacja Miejska - Płock Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@kmplock.eu
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję regionalną
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, 
trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: zakup paliwa wodorowego
Opis: zgodnie z dokumentami postępowania
Identyfikator procedury: d94b7198-1946-49b3-8805-58f27333cab5
Główne aspekty procedury: w dokumentach postępowania

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111600 Wodór

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: zakup paliwa wodorowego
Opis: zgodnie z dokumentami postępowania
Wewnętrzny identyfikator: DW.261.12.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111600 Wodór

Miejsce realizacji
Miejscowość: Płock

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/243909-2025
mailto:sekretariat@kmplock.eu


243909-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komunikacja Miejska - Płock Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komunikacja Miejska - Płock Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7742352235
Departament: 7742352235
Adres pocztowy: Przemysłowa 17 Przemysłowa 17 Przemysłowa 17
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komunikacja Miejska - Płock Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@kmplock.eu
Telefon: +48 243675110
Faks: +48 243675114
Adres strony internetowej: www.kmplock.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.kmplock.eu
Profil nabywcy: www.kmplock.eu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:sekretariat@kmplock.eu
http://www.kmplock.eu
http://www.kmplock.eu
http://www.kmplock.eu


243909-2025 Page 3/3

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: aafa427f-0cf5-47e6-972d-8aecb9076df4  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 21
Ogłoszenie – data wysłania: 14/04/2025 06:17:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 243909-2025
Numer wydania Dz.U. S: 74/2025
Data publikacji: 15/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-14T22:13:44+0000




